PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
PORTARIA 347/2023/SGP - Manaus, 17 de maio de 2023.

 Designa os Policiais Militares Mario Jorge Maia Moris - 1º SGT
PM (160471), Wederson Lima Gonçalves - 3º SGT PM (19676),
Gilson Heliton Miranda Alves - CB PM (23362) e o Agente de
Polícia Judiciária Allan Kardec Farias de Oliveiras (Mat. 111029)
para realizarem a escolta dos desembargadores na viagem à
Manacapuru no dia 23 de maio de 2023.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, Desembargador do Trabalho , no usoAUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA
de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a visita técnica dos Excelentíssimos Desembargadores
Presidentes dos demais Regionais à Vara do Trabalho de Manacapuru no dia 23 de maio de 2023,
que tem por objetivo possibilitar o conhecimento da estrutura da itinerância no interior do Estado
do Amazonas, com trocas de experiências entre os Regionais, com vistas ao aperfeiçoamento da
Administração Pública,

CONSIDERANDO as informações constantes do E-SAP DP 6418/2023,

R E S O L V E:

 Art. 1º Designar os Policiais Militares Mario Jorge Maia Moris - 1º SGT PM
(160471), Wederson Lima Gonçalves - 3º SGT PM (19676), Gilson Heliton Miranda Alves - CB
PM (23362) e o Agente de Polícia Judiciária Allan Kardec Farias de Oliveiras (Mat. 111029)
para realizarem a escolta armada dos Excelentíssimos Desembargadores na visita técnica à Vara
do Trabalho de Manacapuru no dia 23 de maio de 2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp
://
es
ap
.tr
t1
1.
ju
s.
br
:8
0/
ge
st
ao
-e
sa
p/
va
lid
ad
e?
v=
00
c7
b8
d3
-5
3f
d-
41
e1
-b
27
1-
e4
ac
b5
4a
b4
4e